新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：113/01/29 08:31

1130156163 消防局

資通管考科 莊程宇

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關本局113年新北市政府公民參與網路投票提報案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

資通管考科 資通管考
科

莊程宇

113/01/22 11:05

約僱人員 113/01/22 11:03

李璘昱

113/01/22 11:43

技正 113/01/22 11:23

鄭有倫

113/01/22 16:37

科長 113/01/22 14:14

救災救護指
揮中心

救災救護
指揮中心

周奕辰 擬：本中心依說明三內容配合積
極'辦理。 113/01/23 07:10

科員 113/01/23 07:10

呂秉儒

113/01/23 09:12

股長 113/01/23 09:11

蔡志鴻

113/01/23 09:17

主任 113/01/23 09:12

周奕辰

113/01/24 00:36

科員 113/01/23 23:11

火災預防科 火災預防
科

古浩翔 擬：本科依說明三內容配合辦
理。 113/01/23 16:01

隊員 113/01/23 16:01

陳立偉

113/01/23 16:11

股長 113/01/23 16:10

黃雱勉

113/01/23 16:27

副大隊長 113/01/23 16:25

黃憲加(代)

113/01/23 16:37

秘書 113/01/23 16:35

古浩翔

113/01/23 17:23

隊員 113/01/23 17:23

資通管考科 資通管考
科

莊程宇

113/01/24 12:02

約僱人員 113/01/24 12:01

新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：113/01/29 08:31

1130156163 消防局

資通管考科 莊程宇

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關本局113年新北市政府公民參與網路投票提報案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

資通管考科 資通管考
科

李璘昱

113/01/24 14:32

技正 113/01/24 14:30

鄭有倫

113/01/24 17:30

科長 113/01/24 17:18

局本部 局本部 黃弟勝

113/01/25 13:55

簡任技正 113/01/25 13:48

消防局主
任秘書室

張易鴻

113/01/25 18:00

主任秘書 113/01/25 17:45

消防局副
局長室

陳國忠 請資通、預防來討論

113/01/25 18:29

副局長 113/01/25 18:29

資通管考科 資通管考
科

莊程宇

113/01/26 10:15

約僱人員 113/01/26 09:30

李璘昱

113/01/26 10:24

技正 113/01/26 10:17

鄭有倫

113/01/26 13:57

科長 113/01/26 13:56

局本部

局本部 消防局副
局長室

陳國忠

113/01/26 14:30

副局長 113/01/26 14:29

消防局局
長室

李清安

113/01/26 18:12

局長 113/01/26 14:52

資通管考科 資通管考
科

莊程宇約僱人員 113/01/29 08:30